泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕93 号

——————————

关于召开泰顺县小学数学集体备课会的通知

各小学：

为打造高效课堂，提高小学数学课堂教学效率，决定召开

泰顺县小学数学集体备课会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

9 月 11 日（周五）下午 3:30-4:30。

二、会议地点

教师发展中心五楼多媒体教室。

三、参加对象

本学期任教五年级数学老师。

四、会议内容

（一）重点单元整体教学思路介绍；

（二）关键课设计方案介绍。

请各小学通知相关教师按时参加活动，与会人员差旅费回

原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2020 年 9月 9 日